
Zarządzenie Nr 42/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

 z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ograniczenia stosowania zarządzenia w sprawie regulaminu udzielania 

zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje się ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyłącza się stosowanie  Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 11 stycznia 2021r. 

w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do której 

nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  w zakresie zakupu systemu LEX 

Administracja składającego się z 12 pakietów.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      BURMISTRZ 

  Stanisław Żygłowicz 

 


